e
Ministério da EduaÇõoiNSmUiDFEDu4L

PORTARIA N 2396 DE 24 L)E OUTUBRO DE 201 7

A Pró-Reitora dc (icstão de Pessoa do hutituto
Federa[ do Paraná, no uso da competência que ]he
confere a Portaria n' 889, de 18 de juljlo de 2Q16,
publicada no Diário Oficial da União dc} dia 18 de de
julho de 2016, acção 02, página 22, considerando a
rcso[ução 1 5/20 1] do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo 234]1.006474/2015-13,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: LUCIANO ALCINDO SCHUHI,l

SIAPE: 2196920

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS CAMPO LARGO
Pontos: 97,58

.Üii;HuM.ÜK'-"
Pró-Reitora de Gesta) di#'escoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amara1, 30ó -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30.230 Bus